

Årsredovisning för  
**Randonnée Communications AB**

559426-5729

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Christer Lundin  
Verkställande direktör

2026-01-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Randonnée Communications AB, 559426-5729, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom kommunikationsrådgivning och förändringsledning, samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har bolaget haft uppdrag för KSPR Sweden AB (Rud Pedersen Communications, numera The Stockholm Project). Intäkterna minskade jämfört med 2024, vilket var enligt plan. Vidare har bolagets aktieinnehav i Rud Pedersen Public Affairs Company AB avyttrats under året efter en god värdetillväxt.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	717 312	1 410 251	557 636
Resultat efter finansiella poster	2 281 121	1 112 901	490 330
Soliditet %	81,1	69,8	50

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	291 994	645 610
Balanseras i ny räkning		645 610	-645 610
Vinstutdelning		-209 000	
Årets resultat			1 463 664
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>728 604</b>	<b>1 463 664</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	728 604
Årets resultat	1 463 664
<b>Summa</b>	<b>2 192 268</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	1 869 868
<b>Summa</b>	<b>2 192 268</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		717 312	1 410 251
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>717 312</b>	<b>1 410 251</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		138	0
Övriga externa kostnader		-108 991	-76 301
Personalkostnader		-15 756	-255 477
Övriga rörelsekostnader		-40	-127
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-124 649</b>	<b>-331 905</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>592 663</b>	<b>1 078 346</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 306 204	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		382 297	55 035
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-20 480
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 688 458</b>	<b>34 555</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 281 121</b>	<b>1 112 901</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-505 227	-288 809
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-505 227</b>	<b>-288 809</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 775 894</b>	<b>824 092</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-312 230	-178 482
<b>Årets resultat</b>		<b>1 463 664</b>	<b>645 610</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	0	255 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>255 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>255 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		75 750	230 423
Övriga fordringar		195 279	32 699
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>271 029</b>	<b>263 122</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 360 141	1 327 687
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 360 141</b>	<b>1 327 687</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 631 170</b>	<b>1 590 809</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 631 170</b>	<b>1 845 809</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		728 604	291 994
Årets resultat		1 463 664	645 610
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 192 268</b>	<b>937 604</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 217 268</b>	<b>962 604</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		916 618	411 391
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>916 618</b>	<b>411 391</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		336 961	135 786
Övriga skulder		160 323	336 028
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>497 284</b>	<b>471 814</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 631 170</b>	<b>1 845 809</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	255 000	255 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>255 000</b>	<b>255 000</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Försäljningar	-255 000	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-255 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>255 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-22

Stockholm

Lena Margareta Lundin 2026-01-30  
Lena Margareta Lundin Datum  
Styrelseledamot

Christer Lundin 2026-01-27  
Christer Lundin Datum  
Verkställande direktör